[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫY
АUБАН ПИЛТIРI
МУНИЦИПАЛЬНАЙАЙМААНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]28.11.2025
	[bookmark: REGNUMSTAMP]1144 - п

рп Усть-Абакан

[bookmark: _Hlk214448321]Об утверждении проекта
межеваниятерритории

В соответствии со статьями 5.1, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 30.10.2025 по проекту межевания территории Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия, Администрация Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить прилагаемый проект межевания территории Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия с целью перераспределения земельного участка с кадастровым номером 19:10:050305:400 и земель, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности.
2.	Главному редактору МАУ «Редакция газеты Усть-Абаканские известия» (И. Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете«Усть-Абаканские известия официальные».
3.	Разместить настоящее постановление и прилагаемый проект межевания территории на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в сети Интернет.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Абаканского муниципальногорайона Республики Хакасия по правовым и земельным вопросам К. Ю. Доценко

	Глава Усть-Абаканского муниципального
района Республики Хакасия

  Е.В. Егорова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

ФИО исполнителя
телефон
image1.jpeg